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Campionato Provinciale Indoor  E/R/C  

Trofeo di Atletica Leggera “BRASCHI DAYS” 

Palacus Sabato 28 febbraio 2015 
 

 

 40 piani Esordienti B Maschi (2006-2007)   

 1^ batteria     
1 SANGIORGI LEONARDO 2006 S.G.PERSICETANA 6"88  
2 BONOMI STEFANO 2007 SEF VIRTUS EMILSIDER 7"44  
3 DIAW KARIM 2006 CUS BOLOGNA 7"52  
4 CHIANESE MARCO 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"60  
5 BUCCI GABRIELA 2007 ATL. LIPPO-CALDERARA UISP 8"32  
      
 2^ batteria     
1 BIAGINI  VITTORIO 2006 ATL. VALLESAMOGGIA 7"64  
2 DAL PESCO ANDREA 2007 CUS BOLOGNA 8"84  
3 MARCUCCI LORENZO 2007 ATL. LIPPO-CALDERARA UISP 9"32  
 BALDO GIOVANNI BATTISTA 2007 PROGRESSO NP  
 CHIANESE MARCO 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS NP  
      
 3^ batteria     
1 BUDINI RICCARDO 2006 PROGRESSO 7"02  
2 BASILE LEONARDO 2006 ATLETICA CASTENASO UISP 7"10  
3 PASOTTI LORENZO 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"42  
4 PASINI   GIACOMO 2007 ATL. VALLESAMOGGIA 7"82  
5 SASSOLI ALESSIO 2006 CUS BOLOGNA 8"34  
      
 4^ batteria     
1 UGOLOTTI LORENZO 2006 ATLETICA CASTENASO 6"96  
2 FINAMORE GIULIO 2007 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"40  
3 BOVINA CLAUDIO 2006 CUS BOLOGNA 7"41  
4 SERRA CHRISTIAN 2006 SEF VIRTUS EMILSIDER 7"48  
5 POZZI ANDREA 2006 PROGRESSO 8"00  
      
 5^ batteria     
1 BIRINI CHRISTIAN 2007 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"21  
2 VANELLI CORALLI ERIK 2007 PROGRESSO 7"57  
3 BOCCACCINI GIACOMO 2007 S.G PERSICETANA 8"05  
4 PRESTI  ANDREA 2006 F. FRANCIA 8"06  
5 GALLETTI MARCO 2007 SEF VIRTUS EMILSIDER 8"69  
      
 6^ batteria     
1 CUTAIA MARCO 2006 PROGRESSO 7"02  
2 MANZI  GIULIO 2007 F. FRANCIA 7"38  
3 DAL FIUME ALESSIO 2006 U.A.E.R. 7"54  
4 GIACANELLI ULISSE 2007 UISP BOLOGNA 7"62  
5 BACCILIERI RICCARDO 2007 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"74  
      
 7^ batteria     
1 ARCANGELI VITTORIO 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6"98  
2 GOVONI MICHELE 2006 S.G.PERSICETANA 7"02  
3 GHELLI MATTIA 2007 CUS BOLOGNA 7"22  
4 COLETTA NICOLA KAROL 2007 SEF VIRTUS EMILSIDER 7"54  
4 ALEOTTI GIACOMO 2007 ACQUADELA BOLOGNA 7"54  
      
 8^ batteria     
1 VALLINI JEAN BERNARD 2006 CUS BOLOGNA 6"38  
2 CUCCINIELLO ALESSANDRO 2006 PROGRESSO 6"82  
3 BABENKO  ANDREA 2007 F. FRANCIA 7"90  
4 VALENTI LEONARDO 2007 ATL. LIPPO-CALDERARA UISP 7"94  
5 FADDA FEDERICO 2007 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8"26  
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 9^ batteria     
1 CACCIARI LORENZO 2006 SEF VIRTUS EMILSIDER 7"30  
2 MEZZACASA LORENZO 2006 CUS BOLOGNA 7"78  
3 VACCHETTI NICOLO 2007 UISP BOLOGNA 8"18  
4 CORALLI PAOLO 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8"26  
5 NASSIH ADAM 2007 S.G PERSICETANA 8"50  
      
 10^ batteria     

1 MARANINI MATTEO 2007 F. FRANCIA 7"05  
2 PARENTI MATTEO 2007 ATL. LIPPO-CALDERARA UISP 7"21  
3 DALLOLIO  GIOVANNI 2007 ATL. VALLESAMOGGIA 7"25  
4 TOMASINI LORENZO 2007 ATLETICA CASTENASO UISP 8"17  
 CESSARI MICHELE 2006 PROGRESSO NP  
      
 Classifica     
1 VALLINI JEAN BERNARD 2006 CUS BOLOGNA 6"38 Q 
2 CUCCINIELLO ALESSANDRO 2006 PROGRESSO 6"82 Q 
3 SANGIORGI LEONARDO 2006 S.G.PERSICETANA 6"88 Q 
4 UGOLOTTI LORENZO 2006 ATLETICA CASTENASO 6"96 Q 
5 ARCANGELI VITTORIO 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6"98 Q 
6 BUDINI RICCARDO 2006 PROGRESSO 7"02 q 
7 CUTAIA MARCO 2006 PROGRESSO 7"02 q 
8 GOVONI MICHELE 2006 S.G.PERSICETANA 7"02 q 
9 MARANINI MATTEO 2007 F. FRANCIA 7"05 q 
10 BASILE LEONARDO 2006 ATLETICA CASTENASO UISP 7"10 q 
11 BIRINI CHRISTIAN 2007 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"21  
12 PARENTI MATTEO 2007 ATL. LIPPO-CALDERARA UISP 7"21  
13 GHELLI MATTIA 2007 CUS BOLOGNA 7"22  
14 DALLOLIO  GIOVANNI 2007 ATL. VALLESAMOGGIA 7"25  
15 CACCIARI LORENZO 2006 SEF VIRTUS EMILSIDER 7"30  
16 MANZI  GIULIO 2007 F. FRANCIA 7"38  
17 FINAMORE GIULIO 2007 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"40  
18 BOVINA CLAUDIO 2006 CUS BOLOGNA 7"41  
19 PASOTTI LORENZO 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"42  
20 BONOMI STEFANO 2007 SEF VIRTUS EMILSIDER 7"44  
21 SERRA CHRISTIAN 2006 SEF VIRTUS EMILSIDER 7"48  
22 DIAW KARIM 2006 CUS BOLOGNA 7"52  
23 DAL FIUME ALESSIO 2006 U.A.E.R. 7"54  
24 COLETTA NICOLA KAROL 2007 SEF VIRTUS EMILSIDER 7"54  
25 ALEOTTI GIACOMO 2007 ACQUADELA BOLOGNA 7"54  
26 VANELLI CORALLI ERIK 2007 PROGRESSO 7"57  
27 CHIANESE MARCO 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"60  
28 GIACANELLI ULISSE 2007 UISP BOLOGNA 7"62  
29 BIAGINI  VITTORIO 2006 ATL. VALLESAMOGGIA 7"64  
30 BACCILIERI RICCARDO 2007 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"74  
31 MEZZACASA LORENZO 2006 CUS BOLOGNA 7"78  
32 PASINI   GIACOMO 2007 ATL. VALLESAMOGGIA 7"82  
33 BABENKO  ANDREA 2007 F. FRANCIA 7"90  
34 VALENTI LEONARDO 2007 ATL. LIPPO-CALDERARA UISP 7"94  
35 POZZI ANDREA 2006 PROGRESSO 8"00  
36 BOCCACCINI GIACOMO 2007 S.G PERSICETANA 8"05  
37 PRESTI  ANDREA 2006 F. FRANCIA 8"06  
38 TOMASINI LORENZO 2007 ATLETICA CASTENASO UISP 8"17  
39 VACCHETTI NICOLO 2007 UISP BOLOGNA 8"18  
40 FADDA FEDERICO 2007 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8"26  
41 CORALLI PAOLO 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8"26  
42 BUCCI GABRIELA 2007 ATL. LIPPO-CALDERARA UISP 8"32  
43 SASSOLI ALESSIO 2006 CUS BOLOGNA 8"34  
44 NASSIH ADAM 2007 S.G PERSICETANA 8"50  
45 GALLETTI MARCO 2007 SEF VIRTUS EMILSIDER 8"69  
46 DAL PESCO ANDREA 2007 CUS BOLOGNA 8"84  
47 MARCUCCI LORENZO 2007 ATL. LIPPO-CALDERARA UISP 9"32  
 BALDO GIOVANNI BATTISTA 2007 PROGRESSO NP  
 CHIANESE MARCO 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS NP  
 CESSARI MICHELE 2006 PROGRESSO NP  
      
  



3 
 

 40 piani Esordienti A Maschi (2004-2005)   

 1^ batteria     
1 AMBROSECCHIA ANOIRE 2004 ATL MOLINELLA 6"29  
2 MEZZACASA GABRIELE 2004 CUS BOLOGNA 6"61  
3 FESSAHAYE G MEDHEN YOSSEF 2005 SEF VIRTUS EMILSIDER 7"01  
4 BELLOSI MANUELE 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"13  
5 CECOLI GIANLUCA 2005 PONTEVECCHIO BOLOGNA 7"69  
      
 2^ batteria     
1 DALLOLIO  GIACOMO 2004 ATL. VALLESAMOGGIA 6"51  
2 SAPIGNOLI ENRICO 2004 PONTEVECCHIO BOLOGNA 6"87  
3 PATELLI FEDERICO 2005 ATLETICA CASTENASO 6"91  
4 MOLINI TOMMASO 2004 ATL. LIPPO-CALDERARA UISP 7"59  
5 SALOMONI ALBERTO 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"63  
      
 3^ batteria     
1 PELUSO LEONARDO 2004 CUS BOLOGNA 6"32  
2 CARUSO SIMONE 2005 ATLETICA CASTENASO 6"92  
3 CASTALDO MICHELE  2005 CSI SASSO MARCONI - CSI 6"92  
4 ZAGNONI BARTOSZ 2005 ACQUADELA BOLOGNA 7"24  
5 LOTTINI LEONARDO 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8"08  
      
 4^ batteria     
1 VENEZIANI  JAIDER 2004 F. FRANCIA 6"92  
2 SARTOR ENRICO 2004 POL.ATL. BORGO PANIGALE 7"08  
3 CAPIZZI EMANUELE 2004 CUS BOLOGNA 7"68  
4 TRIPPA GIACOMO 2005 CSI SASSO MARCONI - CSI 7"92  
5 ROSSETTI FRANCESCO 2004 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8"36  
      
 5^ batteria     
1 NALON SIMONE 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6"76  
2 BALBONI MATTIA 2005 PONTEVECCHIO BOLOGNA 7"04  
3 FIORINI FRANCESCO 2005 SEF VIRTUS EMILSIDER 7"20  
4 SURIANI SAMUELE 2004 POL.ATL. BORGO PANIGALE 7"24  
5 BENASSI  MATTEO 2004 F. FRANCIA 7"44  
      
 6^ batteria     
1 TALERICO LUCA 2004 PONTEVECCHIO BOLOGNA 6"19  
2 PANCALDI EMANUELE 2004 PROGRESSO 6"47  
3 ALLAIRA FEDERICO 2005 ATL MOLINELLA 6"59  
4 VIGNOLI GIACOMO 2004 S.G PERSICETANA 6"75  
 LANDI GIANMARCO 2004 ATL. IMOLA SACMI AVIS NP  
      
 7^ batteria     
1 GANDOLFO ALESSANDRO 2004 S.G.PERSICETANA 6"00  
2 DOZZI TOMMASO 2005 CUS BOLOGNA 6"39  
3 MENGOZZI NICHOLAS 2004 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6"59  
4 SANTONI ALESSANDRO 2005 ATLETICA CASTENASO UISP 7"27  
 FERRARESI RUBEN 2004 SEF VIRTUS EMILSIDER NP  
      
 8^ batteria     
1 VIRGILLO WILLIAM 2004 U.A.E.R. 6"55  
2 FIORENTINI ANDREA 2004 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6"99  
3 MARRA TAKESHI 2004 ACQUADELA BOLOGNA 7"03  
4 MENCHETTI ALESSANDRO 2005 SEF VIRTUS EMILSIDER 7"03  
5 DIOLAITI LUCA 2005 UISP BOLOGNA 7"63  
      
 9^ batteria     
1 COLINA MATTIA 2004 CUS BOLOGNA 6"93  
2 PONTI GIOVANNI 2004 UISP BOLOGNA 7"09  
3 CESARIELLO ANGELO 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"21  
4 PENAZZI DAVIDE 2004 PONTEVECCHIO BOLOGNA 7"33  
5 SICA ALESSANDRO 2005 ACQUADELA BOLOGNA 7"41  
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 10^ batteria     
1 BAZZANI  FEDERICO 2004 F. FRANCIA 6"61  
2 CAVALIERE LORENZO 2005 PONTEVECCHIO BOLOGNA 6"81  
3 MENGOZZI MATTEO 2004 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6"85  
4 ROSSI LEONARDO 2004 CUS BOLOGNA 7"89  
      
 11^ batteria     
1 SANSEVERINATI SASHA 2004 ATLETICA CASTENASO 6"65  
2 MOTTOLA FEDERICO 2004 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"21  
3 GARUTI TOBIA 2005 PONTEVECCHIO BOLOGNA 7"33  
4 DIAW SARIN  2004 CUS BOLOGNA 7"65  
      
 Classifica     
1 GANDOLFO ALESSANDRO 2004 S.G.PERSICETANA 6"00 Q 
2 TALERICO LUCA 2004 PONTEVECCHIO BOLOGNA 6"19 Q 
3 AMBROSECCHIA ANOIRE 2004 ATL MOLINELLA 6"29 Q 
4 PELUSO LEONARDO 2004 CUS BOLOGNA 6"32 Q 
5 DOZZI TOMMASO 2005 CUS BOLOGNA 6"39 Q 
6 PANCALDI EMANUELE 2004 PROGRESSO 6"47 q 
7 DALLOLIO  GIACOMO 2004 ATL. VALLESAMOGGIA 6"51 q 
8 VIRGILLO WILLIAM 2004 U.A.E.R. 6"55 q 
9 ALLAIRA FEDERICO 2005 ATL MOLINELLA 6"59 q 
10 MENGOZZI NICHOLAS 2004 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6"59 q 
11 MEZZACASA GABRIELE 2004 CUS BOLOGNA 6"61  
12 BAZZANI  FEDERICO 2004 F. FRANCIA 6"61  
13 SANSEVERINATI SASHA 2004 ATLETICA CASTENASO 6"65  
14 VIGNOLI GIACOMO 2004 S.G PERSICETANA 6"75  
15 NALON SIMONE 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6"76  
16 CAVALIERE LORENZO 2005 PONTEVECCHIO BOLOGNA 6"81  
17 MENGOZZI MATTEO 2004 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6"85  
18 SAPIGNOLI ENRICO 2004 PONTEVECCHIO BOLOGNA 6"87  
19 PATELLI FEDERICO 2005 ATLETICA CASTENASO 6"91  
20 CARUSO SIMONE 2005 ATLETICA CASTENASO 6"92  
21 CASTALDO MICHELE  2005 CSI SASSO MARCONI - CSI 6"92  
22 VENEZIANI  JAIDER 2004 F. FRANCIA 6"92  
23 COLINA MATTIA 2004 CUS BOLOGNA 6"93  
24 FIORENTINI ANDREA 2004 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6"99  
25 FESSAHAYE G MEDHEN YOSSEF 2005 SEF VIRTUS EMILSIDER 7"01  
26 MARRA TAKESHI 2004 ACQUADELA BOLOGNA 7"03  
27 MENCHETTI ALESSANDRO 2005 SEF VIRTUS EMILSIDER 7"03  
28 BALBONI MATTIA 2005 PONTEVECCHIO BOLOGNA 7"04  
29 SARTOR ENRICO 2004 POL.ATL. BORGO PANIGALE 7"08  
30 PONTI GIOVANNI 2004 UISP BOLOGNA 7"09  
31 BELLOSI MANUELE 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"13  
32 FIORINI FRANCESCO 2005 SEF VIRTUS EMILSIDER 7"20  
33 CESARIELLO ANGELO 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"21  
34 MOTTOLA FEDERICO 2004 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"21  
35 ZAGNONI BARTOSZ 2005 ACQUADELA BOLOGNA 7"24  
36 SURIANI SAMUELE 2004 POL.ATL. BORGO PANIGALE 7"24  
37 SANTONI ALESSANDRO 2005 ATLETICA CASTENASO UISP 7"27  
38 PENAZZI DAVIDE 2004 PONTEVECCHIO BOLOGNA 7"33  
39 GARUTI TOBIA 2005 PONTEVECCHIO BOLOGNA 7"33  
40 SICA ALESSANDRO 2005 ACQUADELA BOLOGNA 7"41  
41 BENASSI  MATTEO 2004 F. FRANCIA 7"44  
42 MOLINI TOMMASO 2004 ATL. LIPPO-CALDERARA UISP 7"59  
43 SALOMONI ALBERTO 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"63  
44 DIOLAITI LUCA 2005 UISP BOLOGNA 7"63  
45 DIAW SARIN  2004 CUS BOLOGNA 7"65  
46 CAPIZZI EMANUELE 2004 CUS BOLOGNA 7"68  
47 CECOLI GIANLUCA 2005 PONTEVECCHIO BOLOGNA 7"69  
48 ROSSI LEONARDO 2004 CUS BOLOGNA 7"89  
49 TRIPPA GIACOMO 2005 CSI SASSO MARCONI - CSI 7"92  
50 LOTTINI LEONARDO 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8"08  
51 ROSSETTI FRANCESCO 2004 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8"36  
 LANDI GIANMARCO 2004 ATL. IMOLA SACMI AVIS NP  
 FERRARESI RUBEN 2004 SEF VIRTUS EMILSIDER NP  
      



5 
 

 40 piani Ragazzi (2002-2003)    

 1^ batteria     
1 GARAU MILO 2003 PROGRESSO 5"80  
2 TOMMASINI  MATTEO 2002 F. FRANCIA 5"92  
3 MOLINI SAMUELE 2002 ATL. LIPPO-CALDERARA UISP 6"60  
4 ANESA GIULIO 2003 IC BORGONUOVO 6"80  
5 POGGI ANTONIO 2003 ATL MOLINELLA 7"28  
      
 2^ batteria     
1 MASSARI KOJI 2002 CUS BOLOGNA 5"84  
2 MELCHIONDA ALBERTO 2003 IC BORGONUOVO 6"28  
3 VASINA EMANUELE 2003 ATLETICA CASTENASO 6"36  
4 PEDRINI LUCA 2003 ATL. VALLESAMOGGIA 6"48  
5 BARTOLINI  ALESSANDRO 2003 F. FRANCIA 6"56  
      
 3^ batteria     
1 BELLINELLI FEDERICO 2002 PROGRESSO 5"83  
2 MASOTTI PAOLO 2002 PONTEVECCHIO BOLOGNA 6"19  
3 ROMAGNOLI  FEDERICO 2003 F. FRANCIA 6"39  
4 CARASSITI MARTINO 2003 CUS BOLOGNA 6"47  
5 VENTUROLI SEBASTIAN 2003 IC BORGONUOVO 7"23  
      
 4^ batteria     
1 FABBRI ALEX 2003 ATL MOLINELLA 6"57  
2 MBENGUE  FEDERICO 2002 F. FRANCIA 6"33  
3 TOMEI DARIO 2002 S.G.PERSICETANA 6"29  
4 FIORINI FEDERICO 2002 SEF VIRTUS EMILSIDER 6"69  
5 BARDI ANDREA 2002 UISP BOLOGNA 6"01  
      
 5^ batteria     
1 BELLETTATI NICCOLÒ 2002 S.G.PERSICETANA 6"21  
2 COLINA DAVIDE 2002 CUS BOLOGNA 6"37  
3 MARCOZZI  NICCOLO' 2003 F. FRANCIA 6"38  
4 MOGGI FRANCESCO 2003 PROGRESSO 6"89  
      
 6^ batteria     
1 CAVINA YONAS 2003 ATL MOLINELLA 6"07  
2 STAGNI SIMONE 2002 ACQUADELA BOLOGNA 6"31  
3 CASELLI LORENZO 2003 F. FRANCIA 6"83  
4 PIOMBO NICHOLO' 2003 ATL. LIPPO-CALDERARA 6"91  
5 GAIBA GABRIELE 2003 ATL. VALLESAMOGGIA 7"67  
      
 7^ batteria     
1 CALANCHI  LEONARDO 2002 F. FRANCIA 6"05  
2 FIORAVANTI MATTEO 2002 CUS BOLOGNA 6"21  
3 MAZZOLI GIACOMO 2003 PONTEVECCHIO BOLOGNA 6"45  
4 COMI ALESSANDRO 2002 IC BORGONUOVO 6"53  
      
 Classifica     
1 GARAU MILO 2003 PROGRESSO 5"80 Q 
2 BELLINELLI FEDERICO 2002 PROGRESSO 5"83 Q 
3 MASSARI KOJI 2002 CUS BOLOGNA 5"84 Q 
4 TOMMASINI  MATTEO 2002 F. FRANCIA 5"92 Q 
5 BARDI ANDREA 2002 UISP BOLOGNA 6"01 Q 
6 CALANCHI  LEONARDO 2002 F. FRANCIA 6"05 q 
7 CAVINA YONAS 2003 ATL MOLINELLA 6"07 q 
8 MASOTTI PAOLO 2002 PONTEVECCHIO BOLOGNA 6"19 q 
9 BELLETTATI NICCOLÒ 2002 S.G.PERSICETANA 6"21 q 
10 FIORAVANTI MATTEO 2002 CUS BOLOGNA 6"21 q 
11 MELCHIONDA ALBERTO 2003 IC BORGONUOVO 6"28  
12 TOMEI DARIO 2002 S.G.PERSICETANA 6"29  
13 STAGNI SIMONE 2002 ACQUADELA BOLOGNA 6"31  
14 MBENGUE  FEDERICO 2002 F. FRANCIA 6"33  
15 VASINA EMANUELE 2003 ATLETICA CASTENASO 6"36  
16 COLINA DAVIDE 2002 CUS BOLOGNA 6"37  
17 MARCOZZI  NICCOLO' 2003 F. FRANCIA 6"38  
18 ROMAGNOLI  FEDERICO 2003 F. FRANCIA 6"39  
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19 MAZZOLI GIACOMO 2003 PONTEVECCHIO BOLOGNA 6"45  
20 CARASSITI MARTINO 2003 CUS BOLOGNA 6"47  
21 PEDRINI LUCA 2003 ATL. VALLESAMOGGIA 6"48  
22 COMI ALESSANDRO 2002 IC BORGONUOVO 6"53  
23 BARTOLINI  ALESSANDRO 2003 F. FRANCIA 6"56  
24 FABBRI ALEX 2003 ATL MOLINELLA 6"57  
25 MOLINI SAMUELE 2002 ATL. LIPPO-CALDERARA UISP 6"60  
26 FIORINI FEDERICO 2002 SEF VIRTUS EMILSIDER 6"69  
27 ANESA GIULIO 2003 IC BORGONUOVO 6"80  
28 CASELLI LORENZO 2003 F. FRANCIA 6"83  
29 MOGGI FRANCESCO 2003 PROGRESSO 6"89  
30 PIOMBO NICHOLO' 2003 ATL. LIPPO-CALDERARA 6"91  
31 VENTUROLI SEBASTIAN 2003 IC BORGONUOVO 7"23  
32 POGGI ANTONIO 2003 ATL MOLINELLA 7"28  
33 GAIBA GABRIELE 2003 ATL. VALLESAMOGGIA 7"67  
      

 40 piani Esordienti B Femmine (2006-2007)   

 1^ batteria     
1 FINOCCHIARO ANNA 2006 PONTEVECCHIO BOLOGNA 6"76  
2 PEDERZANI AGNESE 2006 ACQUADELA BOLOGNA 7"08  
3 LANCHIPA  ELIZABETH 2007 F. FRANCIA 7"72  
4 ACCORSI LAURA 2007 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"84  
5 SCIORTINO MIRIAM 2007 ATL MOLINELLA 7"88  
      
 2^ batteria     
1 HUDSON VICTORIA SIDNEY 2006 PROGRESSO 7"06  
2 PONTI SOFIA 2007 PONTEVECCHIO BOLOGNA 7"66  
3 BACCHILEGA ALICE 2007 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"74  
4 ZABINI LINDA 2007 S.G.PERSICETANA 8"50  
5 REMI DALILA 2006 SEF VIRTUS EMILSIDER NP  
      
 3^ batteria     
1 TURRI MILENA 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"00  
2 ZANARDI ELISA 2006 PROGRESSO 7"60  
3 CORAZZA GIULIA 2007 S.G PERSICETANA 8"24  
4 BATTEN FATIMA  ATL. LIPPO-CALDERARA UISP 9"12  
      
 4^ batteria     
1 BINI SARA 2007 UISP BOLOGNA 7"54  
2 COSTANTINI LUCIA 2007 CUS BOLOGNA 7"58  
3 PETRONIK MARTINA 2006 ATL. LIPPO-CALDERARA UISP 7"70  
4 SOLA  GINEVRA 2006 ATL. VALLESAMOGGIA 8"30  
      
 5^ batteria     
1 LOPEZ SCARLET 2006 PONTEVECCHIO BOLOGNA 7"22  
2 LORENZINI MELISSA 2006 CUS BOLOGNA 7"98  
3 DALL'OLIO FRANCESCA 2007 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8"02  
4 TOGNALA SOFIA 2006 SEF VIRTUS EMILSIDER NP  
      
 6^ batteria     
1 TESTONI LIVIA 2006 PROGRESSO 7"35  
2 GONZALEZ MURO EMILIA AINHOA 2006 ACQUADELA BOLOGNA 7"55  
3 MASOTTI ELENA 2007 PONTEVECCHIO BOLOGNA 7"63  
4 CANE' SOFIA 2007 UISP BOLOGNA 8"39  
      
 Classifica     
1 FINOCCHIARO ANNA 2006 PONTEVECCHIO BOLOGNA 6"76 Q 
2 TURRI MILENA 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"00 Q 
3 HUDSON VICTORIA SIDNEY 2006 PROGRESSO 7"06 Q 
4 PEDERZANI AGNESE 2006 ACQUADELA BOLOGNA 7"08 Q 
5 LOPEZ SCARLET 2006 PONTEVECCHIO BOLOGNA 7"22 Q 
6 TESTONI LIVIA 2006 PROGRESSO 7"35 q 
7 BINI SARA 2007 UISP BOLOGNA 7"54 q 
8 GONZALEZ MURO EMILIA AINHOA 2006 ACQUADELA BOLOGNA 7"55 q 
9 COSTANTINI LUCIA 2007 CUS BOLOGNA 7"58 q 
10 ZANARDI ELISA 2006 PROGRESSO 7"60 q 
11 MASOTTI ELENA 2007 PONTEVECCHIO BOLOGNA 7"63  
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12 PONTI SOFIA 2007 PONTEVECCHIO BOLOGNA 7"66  
13 PETRONIK MARTINA 2006 ATL. LIPPO-CALDERARA UISP 7"70  
14 LANCHIPA  ELIZABETH 2007 F. FRANCIA 7"72  
15 BACCHILEGA ALICE 2007 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"74  
16 ACCORSI LAURA 2007 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"84  
17 SCIORTINO MIRIAM 2007 ATL MOLINELLA 7"88  
18 LORENZINI MELISSA 2006 CUS BOLOGNA 7"98  
19 DALL'OLIO FRANCESCA 2007 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8"02  
20 CORAZZA GIULIA 2007 S.G PERSICETANA 8"24  
21 SOLA  GINEVRA 2006 ATL. VALLESAMOGGIA 8"30  
22 CANE' SOFIA 2007 UISP BOLOGNA 8"39  
23 ZABINI LINDA 2007 S.G.PERSICETANA 8"50  
24 BATTEN FATIMA  ATL. LIPPO-CALDERARA UISP 9"12  
 REMI DALILA 2006 SEF VIRTUS EMILSIDER NP  
 TOGNALA SOFIA 2006 SEF VIRTUS EMILSIDER NP  
      

 40 piani Esordienti A Femmine (2004-2005)   

 1^ batteria     
1 ADINOLFI EVA 2004 CUS BOLOGNA 6"32  
2 SMERALDI MAEVA 2004 CSI SASSO MARCONI - CSI 6"80  
3 SELLERI GIADA 2004 ATL MOLINELLA 6"84  
4 MALDINI ALICE 2004 PONTEVECCHIO BOLOGNA 7"12  
5 APRUZZESE IRENE 2004 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"16  
      
 2^ batteria     
1 VESHI SSOPHIE 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6"64  
2 VALENTI SOFIA 2005 ATL. LIPPO-CALDERARA UISP 7"16  
3 RIGHI FEDERICA 2005 ACQUADELA BOLOGNA 7"40  
4 JARINE BASMA 2004 ATL MOLINELLA 7"48  
5 MASETTI GRETA 2005 ATLETICA CASTENASO UISP 7"60  
      
 3^ batteria     
1 BORELLA SARA 2004 CUS BOLOGNA 6"66  
2 FABBIANI MARGHERITA 2004 CSI SASSO MARCONI - CSI 6"74  
3 CAPELLI ANITA 2004 SEF VIRTUS EMILSIDER 7"14  
4 ZAMBELLI VIRGINIA 2004 S.G PERSICETANA 7"42  
5 GASPARRI SARA 2004 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"78  
      
 4^ batteria     
1 BORGHI VALENTINA 2004 CSI SASSO MARCONI - CSI 6"70  
2 NASSETTI MARTINA 2005 ATLETICA CASTENASO UISP 6"78  
3 CARLETTI EMMA 2005 PONTEVECCHIO BOLOGNA 7"14  
4 RUZZON LISA 2004 U.A.E.R. 7"58  
5 SAPONELLI GIORGIA 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS NP  
      
 5^ batteria     
1 BACCHILEGA VERONICA 2004 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6"89  
2 LUBRANO  NICOLE 2005 F. FRANCIA 6"89  
3 MAGNONI ANGELICA 2004 CSI SASSO MARCONI - CSI 7"13  
4 CAVALLO NATALIA 2004 PONTEVECCHIO BOLOGNA 7"49  
5 LOKMANE MAHA 2005 POL.ATL. BORGO PANIGALE UISP 7"73  
      
 6^ batteria     
1 LA TORRE GIUDITTA 2004 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6"95  
2 FIORAVANTI ELENA 2005 CUS BOLOGNA 6"95  
3 MARTINA SOFIA 2005 ACQUADELA BOLOGNA 6"99  
4 BENINI ERICA 2004 S.G PERSICETANA 7"59  
5 DONATO  SOFIA 2005 F. FRANCIA NP  
      
 7^ batteria     
1 GROSSI EUGENIA 2004 CSI SASSO MARCONI - CSI 6"74  
2 BERTOLUZZA ANNA 2005 CUS BOLOGNA 7"30  
3 TCHEN ANGELICA 2004 PROGRESSO 7"30  
4 MOROTTI LETIZIA 2004 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"42  
5 SILVESTRI GIORGIA 2004 PONTEVECCHIO BOLOGNA 7"90  
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 8^ batteria     
1 GIANNESSI ELENA 2004 CSI SASSO MARCONI - CSI 7"02  
2 APRILI ALLEGRA 2004 U.A.E.R. 7"14  
3 GAGLIARDI  SERENA 2004 F. FRANCIA 7"22  
4 MORINI SARA 2004 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"38  
5 ROSSI ELENA GAIA 2004 SEF VIRTUS EMILSIDER NP  
      
 9^ batteria     
1 BORGHI SOFIA 2005 CUS BOLOGNA 6"84  
2 MARTINELLI MATILDE 2004 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"36  
3 ARENA SARA 2004 U.A.E.R. 8"08  
4 REMI ELENA 2004 SEF VIRTUS EMILSIDER NP  
      
 10^ batteria     
1 GUERRASIO EMMA 2005 ACQUADELA BOLOGNA 6"74  
2 PANATO ILARIA 2005 S.G PERSICETANA 6"94  
3 RESTA ANNA 2004 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"10  
4 FOSCHI ANNA 2005 ATL MOLINELLA 7"22  
      
 11^ batteria     
1 PASOTTI IRENE 2004 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"05  
2 CARASTRO VIOLA 2005 ACQUADELA BOLOGNA 7"13  
3 FARES GIULIA 2004 CSI SASSO MARCONI - CSI 7"21  
4 MAZZOCCHI VIRGINIA 2005 S.G PERSICETANA 7"29  
      
 12^ batteria     
1 CURATOLO SARA 2004 ATL MOLINELLA 6"28  
2 FABBRI STELLA 2004 CSI SASSO MARCONI - CSI 7"28  
3 PASINI MARIA VITTORIA 2004 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"32  
4 MASOTTI ELISA 2004 PONTEVECCHIO BOLOGNA 7"96  
      
 Classifica     
1 CURATOLO SARA 2004 ATL MOLINELLA 6"28 Q 
2 ADINOLFI EVA 2004 CUS BOLOGNA 6"32 Q 
3 VESHI SSOPHIE 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6"64 Q 
4 BORELLA SARA 2004 CUS BOLOGNA 6"66 Q 
5 BORGHI VALENTINA 2004 CSI SASSO MARCONI - CSI 6"70 Q 
6 FABBIANI MARGHERITA 2004 CSI SASSO MARCONI - CSI 6"74 q 
7 GROSSI EUGENIA 2004 CSI SASSO MARCONI - CSI 6"74 q 
8 GUERRASIO EMMA 2005 ACQUADELA BOLOGNA 6"74 q 
9 NASSETTI MARTINA 2005 ATLETICA CASTENASO UISP 6"78 q 
10 SMERALDI MAEVA 2004 CSI SASSO MARCONI - CSI 6"80 q 
11 SELLERI GIADA 2004 ATL MOLINELLA 6"84  
12 BORGHI SOFIA 2005 CUS BOLOGNA 6"84  
13 BACCHILEGA VERONICA 2004 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6"89  
14 LUBRANO  NICOLE 2005 F. FRANCIA 6"89  
15 PANATO ILARIA 2005 S.G PERSICETANA 6"94  
16 LA TORRE GIUDITTA 2004 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6"95  
17 FIORAVANTI ELENA 2005 CUS BOLOGNA 6"95  
18 MARTINA SOFIA 2005 ACQUADELA BOLOGNA 6"99  
19 GIANNESSI ELENA 2004 CSI SASSO MARCONI - CSI 7"02  
20 PASOTTI IRENE 2004 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"05  
21 RESTA ANNA 2004 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"10  
22 MALDINI ALICE 2004 PONTEVECCHIO BOLOGNA 7"12  
23 MAGNONI ANGELICA 2004 CSI SASSO MARCONI - CSI 7"13  
24 CARASTRO VIOLA 2005 ACQUADELA BOLOGNA 7"13  
25 CAPELLI ANITA 2004 SEF VIRTUS EMILSIDER 7"14  
26 CARLETTI EMMA 2005 PONTEVECCHIO BOLOGNA 7"14  
27 APRILI ALLEGRA 2004 U.A.E.R. 7"14  
28 APRUZZESE IRENE 2004 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"16  
29 VALENTI SOFIA 2005 ATL. LIPPO-CALDERARA UISP 7"16  
30 FARES GIULIA 2004 CSI SASSO MARCONI - CSI 7"21  
31 GAGLIARDI  SERENA 2004 F. FRANCIA 7"22  
32 FOSCHI ANNA 2005 ATL MOLINELLA 7"22  
33 FABBRI STELLA 2004 CSI SASSO MARCONI - CSI 7"28  
34 MAZZOCCHI VIRGINIA 2005 S.G PERSICETANA 7"29  
35 BERTOLUZZA ANNA 2005 CUS BOLOGNA 7"30  
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36 TCHEN ANGELICA 2004 PROGRESSO 7"30  
37 PASINI MARIA VITTORIA 2004 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"32  
38 MARTINELLI MATILDE 2004 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"36  
39 MORINI SARA 2004 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"38  
40 RIGHI FEDERICA 2005 ACQUADELA BOLOGNA 7"40  
41 ZAMBELLI VIRGINIA 2004 S.G PERSICETANA 7"42  
42 MOROTTI LETIZIA 2004 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"42  
43 JARINE BASMA 2004 ATL MOLINELLA 7"48  
44 CAVALLO NATALIA 2004 PONTEVECCHIO BOLOGNA 7"49  
45 RUZZON LISA 2004 U.A.E.R. 7"58  
46 BENINI ERICA 2004 S.G PERSICETANA 7"59  
47 MASETTI GRETA 2005 ATLETICA CASTENASO UISP 7"60  
48 LOKMANE MAHA 2005 POL.ATL. BORGO PANIGALE UISP 7"73  
49 GASPARRI SARA 2004 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"78  
50 SILVESTRI GIORGIA 2004 PONTEVECCHIO BOLOGNA 7"90  
51 MASOTTI ELISA 2004 PONTEVECCHIO BOLOGNA 7"96  
52 ARENA SARA 2004 U.A.E.R. 8"08  
 SAPONELLI GIORGIA 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS NP  
 DONATO  SOFIA 2005 F. FRANCIA NP  
 ROSSI ELENA GAIA 2004 SEF VIRTUS EMILSIDER NP  
 REMI ELENA 2004 SEF VIRTUS EMILSIDER NP  
      

 40 piani Esordienti C Maschi (2008 - 2010)   

 1^ serie     
1 BARTOLETTI   MATTIA 2008 ATL. VALLESAMOGGIA 8"29  
2 PANZARINI DAVIDE 2009 POL.ATL. BORGO PANIGALE UISP 8"53  
3 SAVINI GABRIEL  ATL. LIPPO-CALDERARA UISP 8"60  
4 BOVINA FABIO 2009 CUS BOLOGNA 9"12  
5 DONATO  LORENZO 2008 F. FRANCIA NP  
      
 2^ serie     
1 SAGUATTI FILIPPO 2008 UISP BOLOGNA 7"74  
2 BALBONI SAMUELE  ATL. LIPPO-CALDERARA UISP 8"14  
3 EYOME GREGORY 2009 POL.ATL. BORGO PANIGALE UISP 8"34  
4 FAVRE  ALESSANDRO 2008 F. FRANCIA 10"14  
      
 3^ serie     
1 LOTTINI TOMMASO 2008 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"81  
2 MONDUZZI LEONARDO 2008 F. FRANCIA 7"97  
3 SCOTTO GIACOMO 2008 CUS BOLOGNA 8"33  
4 CARNAZZA ALESSANDRO 2008 ATL. LIPPO-CALDERARA UISP NP  
      
 Classifica     
1 SAGUATTI FILIPPO 2008 UISP BOLOGNA 7"74  
2 LOTTINI TOMMASO 2008 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"81  
3 MONDUZZI LEONARDO 2008 F. FRANCIA 7"97  
4 BALBONI SAMUELE  ATL. LIPPO-CALDERARA UISP 8"14  
5 BARTOLETTI   MATTIA 2008 ATL. VALLESAMOGGIA 8"29  
6 SCOTTO GIACOMO 2008 CUS BOLOGNA 8"33  
7 EYOME GREGORY 2009 POL.ATL. BORGO PANIGALE UISP 8"34  
8 PANZARINI DAVIDE 2009 POL.ATL. BORGO PANIGALE UISP 8"53  
9 SAVINI GABRIEL  ATL. LIPPO-CALDERARA UISP 8"60  
10 BOVINA FABIO 2009 CUS BOLOGNA 9"12  
11 FAVRE  ALESSANDRO 2008 F. FRANCIA 10"14  
 DONATO  LORENZO 2008 F. FRANCIA NP  
 CARNAZZA ALESSANDRO 2008 ATL. LIPPO-CALDERARA UISP NP  
      

 40 piani Esordienti C Femmine (2008 - 2010)   

 1^ serie     
1 PODDA SILVIA 2009 ATLETICA CASTENASO UISP 8"41  
2 MONDUZZI MATILDE 2008 F. FRANCIA 8"65  
3 BERTOLUZZA CHIARA 2009 CUS BOLOGNA 9"37  
4 ZUGHERI ASIA 2008 ATL. LIPPO-CALDERARA UISP 9"85  
5 PALUMBO IRENE 2009 CUS BOLOGNA 10"49  
      
  



10 
 

 2^ serie     
1 MAGARO' FRANCESCA 2008 CUS BOLOGNA 8"04  
2 SUBASCIAKI CHIARA 2008 CUS BOLOGNA 8"04  
3 EYOME MARY 2010 POL.ATL. BORGO PANIGALE UISP 8"20  
4 NASSETTI VERONICA  2009 ATLETICA CASTENASO UISP 8"36  
5 ZAGANO SARA 2008 ATL. LIPPO-CALDERARA UISP 9"12  
      
 Classifica     
1 MAGARO' FRANCESCA 2008 CUS BOLOGNA 8"04  
2 SUBASCIAKI CHIARA 2008 CUS BOLOGNA 8"04  
3 EYOME MARY 2010 POL.ATL. BORGO PANIGALE UISP 8"20  
4 NASSETTI VERONICA  2009 ATLETICA CASTENASO UISP 8"36  
5 PODDA SILVIA 2009 ATLETICA CASTENASO UISP 8"41  
6 MONDUZZI MATILDE 2008 F. FRANCIA 8"65  
7 ZAGANO SARA 2008 ATL. LIPPO-CALDERARA UISP 9"12  
8 BERTOLUZZA CHIARA 2009 CUS BOLOGNA 9"37  
9 ZUGHERI ASIA 2008 ATL. LIPPO-CALDERARA UISP 9"85  
10 PALUMBO IRENE 2009 CUS BOLOGNA 10"49  
      

 40 hs Cadette (2000-2001)    

 1^ batteria     
1 AMBROSECCHIA LEILA 2001 ATL MOLINELLA 7"27  
2 RAIANO CLAUDIA 2000 CUS BOLOGNA 7"27  
3 CAVANI ELISA 2001 S.G.PERSICETANA 7"51  
 GABELLA BENEDETTA 2001 ATLETICA CASTENASO UISP NP  
      
 2^ batteria     
1 BALDINI BEATRICE 2001 CSI SASSO MARCONI 7"51  
2 MIGNARDI ILARIA 2001 POL.ATL. BORGO PANIGALE 8"11  
3 ALEOTTI SOFIA 2001 CUS BOLOGNA 8"15  
4 BOCCHI GEMMA 2001 IC BORGONUOVO 8"15  
      
 3^ batteria     
1 PIERI  EMMA 2001 F. FRANCIA 7"10  
2 STEFFANON MARGHERITA 2001 CUS BOLOGNA 8"38  
3 CAVANI ILARIA 2001 S.G.PERSICETANA 9"02  
      
 4^ batteria     
1 LAZZARIS CLARA AMALIA 2000 CUS BOLOGNA 7"04  
2 PRINCIPATO ELENA 2000 S.G.PERSICETANA 8"32  
3 BIZZARRI LUCIA 2001 CUS BOLOGNA 7"08  
      
 5^ batteria     
1 MARCHESINI ERICA 2000 ACQUADELA BOLOGNA 8"08  
2 GOZZI  GRETA 2000 F. FRANCIA 7"28  
3 CARRA' CHIARA 2000 CUS BOLOGNA 7"16  
4 MUSI CATERINA 2001 POL.ATL. BORGO PANIGALE 8"72  
      
 Classifica     
1 LAZZARIS CLARA AMALIA 2000 CUS BOLOGNA 7"04 Q 
2 BIZZARRI LUCIA 2001 CUS BOLOGNA 7"08 Q 
3 PIERI  EMMA 2001 F. FRANCIA 7"10 Q 
4 CARRA' CHIARA 2000 CUS BOLOGNA 7"16 Q 
5 AMBROSECCHIA LEILA 2001 ATL MOLINELLA 7"27 q 
6 RAIANO CLAUDIA 2000 CUS BOLOGNA 7"27 q 
7 GOZZI  GRETA 2000 F. FRANCIA 7"28 q 
8 BALDINI BEATRICE 2001 CSI SASSO MARCONI 7"51 q 
9 CAVANI ELISA 2001 S.G.PERSICETANA 7"51  
10 MARCHESINI ERICA 2000 ACQUADELA BOLOGNA 8"08  
11 MIGNARDI ILARIA 2001 POL.ATL. BORGO PANIGALE 8"11  
12 ALEOTTI SOFIA 2001 CUS BOLOGNA 8"15  
13 BOCCHI GEMMA 2001 IC BORGONUOVO 8"15  
14 PRINCIPATO ELENA 2000 S.G.PERSICETANA 8"32  
15 STEFFANON MARGHERITA 2001 CUS BOLOGNA 8"38  
16 MUSI CATERINA 2001 POL.ATL. BORGO PANIGALE 8"72  
17 CAVANI ILARIA 2001 S.G.PERSICETANA 9"02  
 GABELLA BENEDETTA 2001 ATLETICA CASTENASO UISP NP  
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 40 hs Cadetti (2000-2001)    

 1^ batteria     
1 ZOTTI MIRCO 2000 SEF VIRTUS EMILSIDER 7"24  
2 OPARA ALEXANDER 2000 ATL. NEW STAR - CSI 7"28  
3 RIBERTI LUCA 2000 SEF VIRTUS EMILSIDER 7"64  
4 RANA COSTANTINO 2001 CSI SASSO MARCONI 8"60  
      
 2^ batteria     
1 AMORATI  MATTEO 2000 F. FRANCIA 6"49  
2 DE BLASI MATTIA 2001 ACQUADELA BOLOGNA 6"93  
3 MARSEGLIA LUCA 2000 SEF VIRTUS EMILSIDER 7"33  
      
 3^ batteria     
1 BALDI FILIPPO 2000 SEF VIRTUS EMILSIDER 6"99  
2 DE SANTIS  LUCA 2001 F. FRANCIA 7"31  
3 LAMBERTINI LEONARDO 2001 SEF VIRTUS EMILSIDER 8"03  
      
 Classifica     
1 AMORATI  MATTEO 2000 F. FRANCIA 6"49 Q 
2 DE BLASI MATTIA 2001 ACQUADELA BOLOGNA 6"93 Q 
3 BALDI FILIPPO 2000 SEF VIRTUS EMILSIDER 6"99 Q 
4 ZOTTI MIRCO 2000 SEF VIRTUS EMILSIDER 7"24 Q 
5 OPARA ALEXANDER 2000 ATL. NEW STAR - CSI 7"28 q 
6 DE SANTIS  LUCA 2001 F. FRANCIA 7"31 q 
7 MARSEGLIA LUCA 2000 SEF VIRTUS EMILSIDER 7"33 q 
8 RIBERTI LUCA 2000 SEF VIRTUS EMILSIDER 7"64 q 
9 LAMBERTINI LEONARDO 2001 SEF VIRTUS EMILSIDER 8"03  
10 RANA COSTANTINO 2001 CSI SASSO MARCONI 8"60  
      

 Peso Esordienti A Femmine  (2004-2005)   

1 LA TORRE GIUDITTA 2004 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7,43 Camp. Prov. 
2 MOROTTI LETIZIA 2004 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6,95  
3 BACCHILEGA VERONICA 2004 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6,66  
4 PASOTTI IRENE 2004 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5,60  
5 FABBIANI MARGHERITA 2004 CSI SASSO MARCONI - CSI 5,43  
6 PANATO ILARIA 2005 S.G PERSICETANA 5,34  
7 GROSSI EUGENIA 2004 CSI SASSO MARCONI - CSI 5,18  
8 MORINI SARA 2004 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5,08  
9 CURATOLO SARA 2004 ATL MOLINELLA 5,03  
10 GIANNESSI ELENA 2004 CSI SASSO MARCONI - CSI 4,92  
11 CARLETTI EMMA 2005 PONTEVECCHIO BOLOGNA 4,86  
12 TCHEN ANGELICA 2004 PROGRESSO 4,85  
13 RESTA ANNA 2004 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4,59  
14 JARINE BASMA 2004 ATL MOLINELLA 4,54  
15 SILVESTRI GIORGIA 2004 PONTEVECCHIO BOLOGNA 4,46  
16 LOKMANE MAHA 2005 POL.ATL. BORGO PANIGALE UISP 4,41  
17 GASPARRI SARA 2004 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4,35  
18 VESHI SSOPHIE 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4,29  
19 MARTINELLI MATILDE 2004 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4,15  
20 FOSCHI ANNA 2005 ATL MOLINELLA 4,13  
21 BORGHI VALENTINA 2004 CSI SASSO MARCONI - CSI 4,11  
22 MAZZOCCHI VIRGINIA 2005 S.G PERSICETANA 4,09  
23 PASINI MARIA VITTORIA 2004 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4,09  
24 GAGLIARDI  SERENA 2004 F. FRANCIA 4,03  
25 APRUZZESE IRENE 2004 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3,91  
26 MAGNONI ANGELICA 2004 CSI SASSO MARCONI - CSI 3,81  
27 ZAZZERI ILARIA 2004 CSI SASSO MARCONI - CSI 3,71  
28 ZAMBELLI VIRGINIA 2004 S.G PERSICETANA 3,17  
29 MASETTI GRETA 2005 ATLETICA CASTENASO UISP 3,10  
      

 Peso Esordienti B Maschi (2006-2007)   

1 PRESTI  ANDREA 2006 F. FRANCIA 7,81 Camp. Prov. 
2 CUCCINIELLO ALESSANDRO 2006 PROGRESSO 7,40  
3 GOVONI MICHELE 2006 S.G.PERSICETANA 7,13  
4 UGOLOTTI LORENZO 2006 ATLETICA CASTENASO 7,00  
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5 VALLINI JEAN BERNARD 2006 CUS BOLOGNA 6,75  
6 BACCILIERI RICCARDO 2007 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6,30  
7 ARCANGELI VITTORIO 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6,26  
8 BUCCI GABRIELA 2007 ATL. LIPPO-CALDERARA UISP 6,16  
9 DIAW KARIM 2006 CUS BOLOGNA 6,11  
10 CHIANESE MARCO  ATL. IMOLA SACMI AVIS 5,99  
11 CUTAIA MARCO 2006 PROGRESSO 5,69  
12 TOMASINI LORENZO 2007 ATLETICA CASTENASO UISP 5,57  
13 BASILE LEONARDO 2006 ATLETICA CASTENASO UISP 5,52  
14 BOVINA CLAUDIO 2006 CUS BOLOGNA 5,21  
15 CACCIARI LORENZO 2006 SEF VIRTUS EMILSIDER 5,16  
16 FADDA FEDERICO 2007 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5,03  
17 CORALLI PAOLO 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4,99  
18 SANGIORGI LEONARDO 2006 S.G.PERSICETANA 4,94  
19 BIRINI CHRISTIAN 2007 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4,87  
20 SASSOLI ALESSIO 2006 CUS BOLOGNA 4,82  
21 PASOTTI LORENZO 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4,63  
22 DALLOLIO  GIOVANNI 2007 ATL. VALLESAMOGGIA 4,61  
23 COLETTA NICOLA KAROL 2007 SEF VIRTUS EMILSIDER 4,58  
24 BONOMI STEFANO 2007 SEF VIRTUS EMILSIDER 4,27  
25 BIAGINI  VITTORIO 2006 ATL. VALLESAMOGGIA 4,07  
26 PASINI   GIACOMO 2007 ATL. VALLESAMOGGIA 3,89  
27 GALLETTI MARCO 2007 SEF VIRTUS EMILSIDER 3,84  
28 MEZZACASA LORENZO 2006 CUS BOLOGNA 3,82  
29 DAL PESCO ANDREA 2007 CUS BOLOGNA 3,80  
30 SERRA CHRISTIAN 2006 SEF VIRTUS EMILSIDER 3,78  
31 NASSIH ADAM 2007 S.G PERSICETANA 3,67  
32 FINAMORE GIULIO 2007 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3,30  
33 BABENKO  ANDREA 2007 F. FRANCIA 3,23  
34 BOCCACCINI GIACOMO 2007 S.G PERSICETANA 3,16  
      

 Alto Ragazze (2002-2003)    

1 CARTA VALENTINA 2002 ATL MOLINELLA 138 Camp. Prov. 
2 CALISTI BEATRICE  2002 CSI SASSO MARCONI 135  
3 PIZZIRANI CAMILLA 2002 IC BORGONUOVO 132  
4 BERTOCCHI GIULIA 2002 ACQUADELA BOLOGNA 126  
5 LANEVE SIMONA 2002 ATL. LIPPO-CALDERARA 123  
6 PEDRELLI GIULIA 2002 ACQUADELA BOLOGNA 120  
7 MONTI MARGHERITA 2002 ACQUADELA BOLOGNA 120  
8 PEDERZANI MARTA 2002 ACQUADELA BOLOGNA 115  
9 LANCHIPA  GABRIELLA 2002 F. FRANCIA 115  
10 PODDA CINZIA 2003 ATLETICA CASTENASO 110  
11 MEZZETTI ANNA 2002 CSI SASSO MARCONI 110  
12 OLLIVERO SOFIA 2002 CSI SASSO MARCONI 110  
13 AMOVILLI ANNALISA 2002 ATL. LIPPO-CALDERARA 110  
14 FAVRE  NICOLE 2003 F. FRANCIA 110  
15 MEZZACASA IRENE 2002 CUS BOLOGNA 110  
16 FUSTINI ANITA 2003 ACQUADELA BOLOGNA 105  
17 MONTEBUGNOLI GIORGIA 2003 CUS BOLOGNA 105  
18 MONDUZZI  VITTORIA 2003 F. FRANCIA 100  
19 CAPASSO  LUCIA 2003 F. FRANCIA 100  
20 SCAPPI MARTA 2003 CUS BOLOGNA 90  
      

 Peso  Esordienti B Femmine (2006-2007)   

1 TURRI MILENA 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5,98 Camp. Prov. 
2 TESTONI LIVIA 2006 PROGRESSO 5,51  
3 BARCA MARGHERITA 2006 CSI SASSO MARCONI - CSI 4,95  
4 FINOCCHIARO ANNA 2006 PONTEVECCHIO BOLOGNA 4,76  
5 PETRONIK MARTINA 2006 ATL. LIPPO-CALDERARA UISP 4,60  
6 DALL'OLIO FRANCESCA 2007 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4,60  
7 COSTANTINI LUCIA 2007 CUS BOLOGNA 4,53  
8 SCIORTINO MIRIAM 2007 ATL MOLINELLA 4,52  
9 ZANARDI ELISA 2006 PROGRESSO 3,98  
10 CORAZZA GIULIA 2007 S.G PERSICETANA 3,91  
11 HUDSON VICTORIA SIDNEY 2006 PROGRESSO 3,90  
12 LORENZINI MELISSA 2006 CUS BOLOGNA 3,74  
13 BACCHILEGA ALICE 2007 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3,72  
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14 ZABINI LINDA 2007 S.G.PERSICETANA 3,59  
15 ACCORSI LAURA 2007 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3,44  
16 SOLA  GINEVRA 2006 ATL. VALLESAMOGGIA 3,27  
      

 40 piani Esordienti B Maschi (2006-2007)   

 Finale B     
1 BUDINI RICCARDO 2006 PROGRESSO 6"85  
2 CUTAIA MARCO 2006 PROGRESSO 6"89  
3 BASILE LEONARDO 2006 ATLETICA CASTENASO UISP 6"97  
4 MARANINI MATTEO 2007 F. FRANCIA 7"09  
5 GOVONI MICHELE 2006 S.G.PERSICETANA 7"17  
      
 Finale A     
1 VALLINI JEAN BERNARD 2006 CUS BOLOGNA 6"30 Camp. Prov. 
2 SANGIORGI LEONARDO 2006 S.G.PERSICETANA 6"66  
3 CUCCINIELLO ALESSANDRO 2006 PROGRESSO 6"70  
4 UGOLOTTI LORENZO 2006 ATLETICA CASTENASO 6"78  
5 ARCANGELI VITTORIO 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6"94  
      

 40 piani Esordienti A Maschi (2004-2005)   

 Finale B     
1 VIRGILLO WILLIAM 2004 U.A.E.R. 6"44  
1 DALLOLIO  GIACOMO 2004 ATL. VALLESAMOGGIA 6"44  
3 MENGOZZI NICHOLAS 2004 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6"80  
3 PANCALDI EMANUELE 2004 PROGRESSO 6"80  
5 ALLAIRA FEDERICO 2005 ATL MOLINELLA 6"84  
      
 Finale A     
1 PELUSO LEONARDO 2004 CUS BOLOGNA 6"20 Camp. Prov. 
2 GANDOLFO ALESSANDRO 2004 S.G.PERSICETANA 6"28  
3 AMBROSECCHIA ANOIRE 2004 ATL MOLINELLA 6"36  
4 DOZZI TOMMASO 2005 CUS BOLOGNA 6"60  
5 TALERICO LUCA 2004 PONTEVECCHIO BOLOGNA 6"64  
      

 Peso Cadette (2000-2001)    

1 RAIANO CLAUDIA 2000 CUS BOLOGNA 9,57 Camp. Prov. 
2 GOZZI  GRETA 2000 F. FRANCIA 9,43  
3 DE MARE  BENEDETTA 2001 F. FRANCIA 8,74  
4 COLOTTI FRANCESCA 2000 ATL MOLINELLA 8,01  
5 CAPASSO  TERESA 2001 F. FRANCIA 8,00  
6 AMBROSECCHIA LEILA 2001 ATL MOLINELLA 7,93  
7 RAVAGLIA FEDERICA 2001 POL.ATL. BORGO PANIGALE 7,85  
8 ROSSI CLARA 2001 POL.ATL. BORGO PANIGALE 7,74  
9 PRINCIPATO ELENA 2000 S.G.PERSICETANA 7,59  
10 RUSSO LAURA 2001 ATL MOLINELLA 7,13  
11 ALBERGHINI AGNESE 2001 U.A.E.R.  7,09  
12 PENZO BEAUTY 2001 CSI SASSO MARCONI 7,02  
13 RANIERI ASRES 2001 CUS BOLOGNA 6,45  
14 CAVANI ILARIA 2001 S.G.PERSICETANA 6,10  
15 CAVANI ELISA 2001 S.G.PERSICETANA 5,80  
16 ZANNI SARA 2001 POL.ATL. BORGO PANIGALE 5,73  
17 TAVANI ALIX 2001 S.G.PERSICETANA 5,48  
18 VERGNANINI REBECCA 2001 ATLETICA CASTENASO UISP 5,10  
      
      

 40 piani Ragazze (2002-2003)    

 1^ batteria     
1 BERTOCCHI GIULIA 2002 ACQUADELA BOLOGNA 6"28  
2 DELLA PENNA MARGHERITA 2002 CSI SASSO MARCONI 6"44  
3 TROVO'  ELENA 2002 ATL. VALLESAMOGGIA 6"52  
4 LANEVE SIMONA 2002 ATL. LIPPO-CALDERARA 6"72  
5 PODDA CINZIA 2003 ATLETICA CASTENASO 6"80  
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 2^ batteria     
1 ADONELLI BEANLAK 2003 ATL MOLINELLA 6"12  
2 AMOVILLI ANNALISA 2002 ATL. LIPPO-CALDERARA 6"80  
3 SIVAS SACCHI AYELEN 2002 CUS BOLOGNA 6"84  
4 PEDRELLI GIULIA 2002 ACQUADELA BOLOGNA 6"88  
5 TAROZZI DEMETRA 2003 ATL MOLINELLA 7"32  
      
 3^ batteria     
1 SERRA ELISA 2002 CUS BOLOGNA 6"29  
2 PIZZIRANI CAMILLA 2002 IC BORGONUOVO 6"49  
3 BALDI ANNA 2003 POL.ATL. BORGO PANIGALE 6"61  
4 VALLESANI BENEDETTA 2002 PONTEVECCHIO BOLOGNA 6"63  
5 MONDUZZI  VITTORIA 2003 F. FRANCIA 6"93  
      
 4^ batteria     
1 CALZOLARI ALICE 2002 SEF VIRTUS EMILSIDER 6"50  
2 BALDANZA MARGHERITA 2002 PONTEVECCHIO BOLOGNA 6"66  
3 ROSSI EMANUELA 2003 POL.ATL. BORGO PANIGALE 6"82  
4 SOAVI FRANCESCA 2002 S.G.PERSICETANA 6"86  
5 TRIPPA GIORGIA 2002 CSI SASSO MARCONI 7"54  
      
 5^ batteria     
1 PEDERZANI MARTA 2002 ACQUADELA BOLOGNA 5"98  
2 MEZZACASA IRENE 2002 CUS BOLOGNA 6"38  
3 VOGESI MARGHERITA 2002 PROGRESSO 6"90  
4 BENINI LETIZIA 2002 S.G.PERSICETANA 6"98  
5 PEZZUTO LUDOVICA 2003 PONTEVECCHIO BOLOGNA 7"14  
      
 6^ batteria     
1 BERGAMINI GIULIA 2002 S.G.PERSICETANA 6"50  
2 MALAGUTI MARIA 2002 U.A.E.R. 6"58  
3 RAPONI MARGHERITA 2002 CUS BOLOGNA 6"70  
4 MASCHERINI GIORGIA 2003 SEF VIRTUS EMILSIDER 6"74  
5 LO BIANCO MARGHERITA 2003 PONTEVECCHIO BOLOGNA 7"22  
      
 7^ batteria     
1 FARINU ADESEWA OLOLADE 2002 S.G.PERSICETANA 6"11  
2 CARTA VALENTINA 2002 ATL MOLINELLA 6"19  
3 RIMOLDI ELEONORA 2002 CSI SASSO MARCONI 6"91  
4 CAPASSO  LUCIA 2003 F. FRANCIA 7"47  
5 MONTEBUGNOLI GIORGIA 2003 CUS BOLOGNA 7"91  
      
 8^ batteria     
1 CAGNOLATI ILARIA 2002 PONTEVECCHIO BOLOGNA 6"65  
2 PARAZZA GAIA 2003 PROGRESSO 6"65  
2 CANTELLI VIRGINIA 2002 ATL MOLINELLA 6"65  
4 COLLI  CHIARA 2002 F. FRANCIA 6"67  
5 MONTI MARGHERITA 2002 ACQUADELA BOLOGNA 7"01  
      
 9^ batteria     
1 PADRIALI NICOLE 2002 U.A.E.R. 6"46  
2 FUSTINI ANITA 2003 ACQUADELA BOLOGNA 6"58  
3 PEDRINI SARA 2003 S.G.PERSICETANA 6"98  
4 OLLIVERO SOFIA 2002 CSI SASSO MARCONI 6"98  
5 FAVRE   NICOLE 2003 F. FRANCIA 7"22  
      
 10^ batteria     
1 BARDIN VERA 2002 PONTEVECCHIO BOLOGNA 6"47  
2 MEZZETTI ANNA 2002 CSI SASSO MARCONI 7"07  
3 LANCHIPA  GABRIELLA 2002 F. FRANCIA 7"19  
4 SCAPPI MARTA 2003 CUS BOLOGNA 7"51  
      
 Classifica     
1 PEDERZANI MARTA 2002 ACQUADELA BOLOGNA 5"98 Q 
2 FARINU ADESEWA OLOLADE 2002 S.G.PERSICETANA 6"11 Q 
3 ADONELLI BEANLAK 2003 ATL MOLINELLA 6"12 Q 
4 CARTA VALENTINA 2002 ATL MOLINELLA 6"19 Q 
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5 BERTOCCHI GIULIA 2002 ACQUADELA BOLOGNA 6"28 Q 
6 SERRA ELISA 2002 CUS BOLOGNA 6"29 q 
7 MEZZACASA IRENE 2002 CUS BOLOGNA 6"38 q 
8 DELLA PENNA MARGHERITA 2002 CSI SASSO MARCONI 6"44 q 
9 PADRIALI NICOLE 2002 U.A.E.R. 6"46 q 
10 BARDIN VERA 2002 PONTEVECCHIO BOLOGNA 6"47 q 
11 PIZZIRANI CAMILLA 2002 IC BORGONUOVO 6"49  
12 CALZOLARI ALICE 2002 SEF VIRTUS EMILSIDER 6"50  
13 BERGAMINI GIULIA 2002 S.G.PERSICETANA 6"50  
14 TROVO'  ELENA 2002 ATL. VALLESAMOGGIA 6"52  
15 MALAGUTI MARIA 2002 U.A.E.R. 6"58  
16 FUSTINI ANITA 2003 ACQUADELA BOLOGNA 6"58  
17 BALDI ANNA 2003 POL.ATL. BORGO PANIGALE 6"61  
18 VALLESANI BENEDETTA 2002 PONTEVECCHIO BOLOGNA 6"63  
19 CAGNOLATI ILARIA 2002 PONTEVECCHIO BOLOGNA 6"65  
20 PARAZZA GAIA 2003 PROGRESSO 6"65  
21 CANTELLI VIRGINIA 2002 ATL MOLINELLA 6"65  
22 BALDANZA MARGHERITA 2002 PONTEVECCHIO BOLOGNA 6"66  
23 COLLI  CHIARA 2002 F. FRANCIA 6"67  
24 RAPONI MARGHERITA 2002 CUS BOLOGNA 6"70  
25 LANEVE SIMONA 2002 ATL. LIPPO-CALDERARA 6"72  
26 MASCHERINI GIORGIA 2003 SEF VIRTUS EMILSIDER 6"74  
27 PODDA CINZIA 2003 ATLETICA CASTENASO 6"80  
28 AMOVILLI ANNALISA 2002 ATL. LIPPO-CALDERARA 6"80  
29 ROSSI EMANUELA 2003 POL.ATL. BORGO PANIGALE 6"82  
30 SIVAS SACCHI AYELEN 2002 CUS BOLOGNA 6"84  
31 SOAVI FRANCESCA 2002 S.G.PERSICETANA 6"86  
32 PEDRELLI GIULIA 2002 ACQUADELA BOLOGNA 6"88  
33 VOGESI MARGHERITA 2002 PROGRESSO 6"90  
34 RIMOLDI ELEONORA 2002 CSI SASSO MARCONI 6"91  
35 MONDUZZI  VITTORIA 2003 F. FRANCIA 6"93  
36 BENINI LETIZIA 2002 S.G.PERSICETANA 6"98  
37 PEDRINI SARA 2003 S.G.PERSICETANA 6"98  
38 OLLIVERO SOFIA 2002 CSI SASSO MARCONI 6"98  
39 MONTI MARGHERITA 2002 ACQUADELA BOLOGNA 7"01  
40 MEZZETTI ANNA 2002 CSI SASSO MARCONI 7"07  
41 PEZZUTO LUDOVICA 2003 PONTEVECCHIO BOLOGNA 7"14  
42 LANCHIPA  GABRIELLA 2002 F. FRANCIA 7"19  
43 LO BIANCO MARGHERITA 2003 PONTEVECCHIO BOLOGNA 7"22  
44 FAVRE   NICOLE 2003 F. FRANCIA 7"22  
45 TAROZZI DEMETRA 2003 ATL MOLINELLA 7"32  
46 CAPASSO  LUCIA 2003 F. FRANCIA 7"47  
47 SCAPPI MARTA 2003 CUS BOLOGNA 7"51  
48 TRIPPA GIORGIA 2002 CSI SASSO MARCONI 7"54  
49 MONTEBUGNOLI GIORGIA 2003 CUS BOLOGNA 7"91  
      

 40 piani Esordienti B Femmine (2006-2007)   

 Finale B     
1 TESTONI LIVIA 2006 PROGRESSO 7"39  
2 ZANARDI ELISA 2006 PROGRESSO 7"63  
3 GONZALEZ MURO EMILIA AINHOA 2006 ACQUADELA BOLOGNA 7"65  
4 COSTANTINI LUCIA 2007 CUS BOLOGNA 7"71  
5 BINI SARA 2007 UISP BOLOGNA 7"73  
      

 Finale A     
1 TURRI MILENA 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6"95 Camp. Prov. 
2 FINOCCHIARO ANNA 2006 PONTEVECCHIO BOLOGNA 7"03  
3 HUDSON VICTORIA SIDNEY 2006 PROGRESSO 7"11  
4 PEDERZANI AGNESE 2006 ACQUADELA BOLOGNA 7"23  
5 LOPEZ SCARLET 2006 PONTEVECCHIO BOLOGNA 7"31  
      

 40 piani Esordienti A Femmine (2004-2005)   

 Finale B     
1 NASSETTI MARTINA 2005 ATLETICA CASTENASO UISP 6"68  
2 GROSSI EUGENIA 2004 CSI SASSO MARCONI - CSI 6"72  
3 GUERRASIO EMMA 2005 ACQUADELA BOLOGNA 6"84  
4 FABBIANI MARGHERITA 2004 CSI SASSO MARCONI - CSI 6"85  
5 SMERALDI MAEVA 2004 CSI SASSO MARCONI - CSI 7"32  
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 Finale A     
1 CURATOLO SARA 2004 ATL MOLINELLA 6"08 Camp. Prov. 
2 ADINOLFI EVA 2004 CUS BOLOGNA 6"44  
3 BORELLA SARA 2004 CUS BOLOGNA 6"44  
4 VESHI SSOPHIE 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6"56  
5 BORGHI VALENTINA 2004 CSI SASSO MARCONI - CSI 6"58  
      

 40 piani Ragazze (2002-2003)    

 Finale B     
1 DELLA PENNA MARGHERITA 2002 CSI SASSO MARCONI 6"27  
2 SERRA ELISA 2002 CUS BOLOGNA 6"43  
3 PADRIALI NICOLE 2002 U.A.E.R. 6"44  
4 BARDIN VERA 2002 PONTEVECCHIO BOLOGNA 6"51  
5 MEZZACASA IRENE 2002 CUS BOLOGNA 6"67  
      
 Finale A     
1 FARINU ADESEWA OLOLADE 2002 S.G.PERSICETANA 6"04 Camp. Prov. 
2 PEDERZANI MARTA 2002 ACQUADELA BOLOGNA 6"12  
3 ADONELLI BEANLAK 2003 ATL MOLINELLA 6"12  
4 BERTOCCHI GIULIA 2002 ACQUADELA BOLOGNA 6"28  
5 CARTA VALENTINA 2002 ATL MOLINELLA 6"32  
      

 Alto Ragazzi (2002-2003)    

1 BELLINELLI FEDERICO 2002 PROGRESSO 150 Camp. Prov. 
2 TOMMASINI  MATTEO 2002 F. FRANCIA 140  
3 FABBRI ALEX 2003 ATL MOLINELLA 134  
4 MASOTTI PAOLO 2002 PONTEVECCHIO BOLOGNA 131  
5 PEDRINI LUCA 2003 ATL. VALLESAMOGGIA 128  
6 COMI ALESSANDRO 2002 IC BORGONUOVO 128  
7 VENTUROLI SEBASTIAN 2003 IC BORGONUOVO 120  
7 BARDI ANDREA 2002 UISP BOLOGNA 120  
9 BELLETTATI NICCOLÒ 2002 S.G.PERSICETANA 120  
10 MELCHIONDA ALBERTO 2003 IC BORGONUOVO 115  
11 MOLINI SAMUELE 2002 ATL. LIPPO-CALDERARA UISP 115  
12 TOMEI DARIO 2002 S.G.PERSICETANA 110  
13 ANESA GIULIO 2003 IC BORGONUOVO 110  
13 MOGGI FRANCESCO 2003 PROGRESSO 110  
15 GAIBA GABRIELE 2003 ATL. VALLESAMOGGIA 100  
15 COLINA DAVIDE 2002 CUS BOLOGNA 100  
15 CASELLI LORENZO 2003 F. FRANCIA 100  
15 MARCOZZI  NICCOLO' 2003 F. FRANCIA 100  
 PIOMBO NICHOLO' 2003 ATL. LIPPO-CALDERARA NC  
      

 40 piani Ragazzi (2002-2003)    

 Finale B     
1 CAVINA YONAS 2003 ATL MOLINELLA 5"95  
2 CALANCHI  LEONARDO 2002 F. FRANCIA 6"07  
3 MASOTTI PAOLO 2002 PONTEVECCHIO BOLOGNA 6"17  
4 FIORAVANTI MATTEO 2002 CUS BOLOGNA 6"19  
5 BELLETTATI NICCOLÒ 2002 S.G.PERSICETANA 6"23  
      
 Finale A     
1 MASSARI KOJI 2002 CUS BOLOGNA 5"75 Camp. Prov. 
2 GARAU MILO 2003 PROGRESSO 5"75  
3 BELLINELLI FEDERICO 2002 PROGRESSO 5"83  
4 TOMMASINI  MATTEO 2002 F. FRANCIA 5"99  
5 BARDI ANDREA 2002 UISP BOLOGNA 6"07  
      

 Peso Cadetti (2000-2001)    

1 WICKREMASINGHE RONALDO JULIES 2000 SEF VIRTUS EMILSIDER 15,11 Camp. Prov. 
2 SALMI FILIPPO 2000 U.A.E.R. 12,46  
3 LORENZONI LUCA 2000 ATL. NEW STAR - CSI 11,72  
4 DAVOLI GIORGIO 2000 SEF VIRTUS EMILSIDER 10,68  
5 BALDI FILIPPO 2000 SEF VIRTUS EMILSIDER 10,59  
6 DE BLASI MATTIA 2001 ACQUADELA BOLOGNA 9,15  
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7 OPARA ALEXANDER 2000 ATL. NEW STAR - CSI 8,58  
8 GILLI GABRIELE 2001 U.A.E.R. 4,30  
      

 40 hs Cadette (2000-2001)    

 Finale B     
1 GOZZI  GRETA 2000 F. FRANCIA 7"26  
2 RAIANO CLAUDIA 2000 CUS BOLOGNA 7"42  
3 AMBROSECCHIA LEILA 2001 ATL MOLINELLA 7"42  
4 BALDINI BEATRICE 2001 CSI SASSO MARCONI NP  
      
 Finale A     
1 PIERI  EMMA 2001 F. FRANCIA 6"98 Camp. Prov. 
2 LAZZARIS CLARA AMALIA 2000 CUS BOLOGNA 6"98  
3 BIZZARRI LUCIA 2001 CUS BOLOGNA 7"12  
4 CARRA' CHIARA 2000 CUS BOLOGNA 7"12  
      

 40 hs Cadetti (2000-2001)    

 Finale B     
1 OPARA ALEXANDER 2000 ATL. NEW STAR - CSI 6"96  
2 RIBERTI LUCA 2000 SEF VIRTUS EMILSIDER 7"24  
3 MARSEGLIA LUCA 2000 SEF VIRTUS EMILSIDER 7"48  
4 DE SANTIS  LUCA 2001 F. FRANCIA NP  
      
 Finale A     
1 AMORATI  MATTEO 2000 F. FRANCIA 6"66 Camp. Prov. 
2 BALDI FILIPPO 2000 SEF VIRTUS EMILSIDER 6"86  
3 DE BLASI MATTIA 2001 ACQUADELA BOLOGNA 6"94  
4 ZOTTI MIRCO 2000 SEF VIRTUS EMILSIDER 7"14  
      

 Alto  Esordienti A Maschi (2004-2005)   

1 DALLOLIO  GIACOMO 2004 ATL. VALLESAMOGGIA 118 Camp. Prov. 
2 TALERICO LUCA 2004 PONTEVECCHIO BOLOGNA 118  
3 AMBROSECCHIA ANOIRE 2004 ATL MOLINELLA 115  
3 PELUSO LEONARDO 2004 CUS BOLOGNA 115  
5 SAPIGNOLI ENRICO 2004 PONTEVECCHIO BOLOGNA 109  
5 GANDOLFO ALESSANDRO 2004 S.G.PERSICETANA 109  
7 SURIANI SAMUELE 2004 POL.ATL. BORGO PANIGALE 106  
8 COLINA MATTIA 2004 CUS BOLOGNA 106  
9 ALLAIRA FEDERICO 2005 ATL MOLINELLA 103  
9 MEZZACASA GABRIELE 2004 CUS BOLOGNA 103  
11 SARTOR ENRICO 2004 POL.ATL. BORGO PANIGALE 103  
12 VIGNOLI GIACOMO 2004 S.G PERSICETANA 103  
13 SANSEVERINATI SASHA 2004 ATLETICA CASTENASO 100  
14 DIAW SARIN  2004 CUS BOLOGNA 100  
14 VENEZIANI  JAIDER 2004 F. FRANCIA 100  
14 PENAZZI DAVIDE 2004 PONTEVECCHIO BOLOGNA 100  
17 ROSSETTI FRANCESCO 2004 ATL. IMOLA SACMI AVIS 95  
17 CARUSO SIMONE 2005 ATLETICA CASTENASO 95  
17 DOZZI TOMMASO 2005 CUS BOLOGNA 95  
17 PANCALDI EMANUELE 2004 PROGRESSO 95  
21 CASTALDO MICHELE 2005 CSI SASSO MARCONI - CSI 95  
22 MOTTOLA FEDERICO 2004 ATL. IMOLA SACMI AVIS 95  
22 PATELLI FEDERICO 2005 ATLETICA CASTENASO 95  
24 GARUTI TOBIA 2005 PONTEVECCHIO BOLOGNA 95  
25 MENGOZZI NICHOLAS 2004 ATL. IMOLA SACMI AVIS 90  
26 SOTIRCHOPOULOS PIERO  2005 UISP BOLOGNA 90  
27 ZAGNONI BARTOSZ 2005 ACQUADELA BOLOGNA 90  
27 CESARIELLO ANGELO 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 90  
27 NALON SIMONE 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 90  
30 BELLOSI MANUELE 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 80  
30 FIORENTINI ANDREA 2004 ATL. IMOLA SACMI AVIS 80  
30 SALOMONI ALBERTO 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 80  
30 BALBONI MATTIA 2005 PONTEVECCHIO BOLOGNA 80  
 LANDI GIANMARCO 2004 ATL. IMOLA SACMI AVIS NC  
 LOTTINI LEONARDO 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS NC  
 MENGOZZI MATTEO 2004 ATL. IMOLA SACMI AVIS NC 


